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NdErmarria Publike Lokale

"stacioni i Autobusave" SH'A'

NPL "STACIONI I AIJTONUSNVP"
SH.A. SUHAREKE

N€ mb€shtetje t€ nenit 8, te Ligjit Nr.03/L-212 t€ PunEs,nenit 2 dhe 3 t€ Rregullores p€r
mardh€nie pune dhe vendimit t€ dat€s: 15.01..202'L,Kryesheh Ekzekutiv i NPl"Stacioni i
autobusave"SH.A n€ Suharekd
Shpall:

KONKURS
Titulli i Pozit€s:

1. Mir€mbajt€sfastrues.

Koh€zgj atj a e Kontrat€s:
1. P€r koh€ t€ caktuar (nje vjeqare) me orar t€ plot€.

P€rvoja e punis:
. Pergaditja fillore(diplomd e shkollirnit te fillores);
. l(nje) vite pervojd pLrne;

o Shkathtesi ne pune.

Detyrat d he pdrgiegjdsit:
l. Ben pastrir-nin e nevojshem te githa hapsirave qe diponon ndermarrja publike

locale"Stacionin i Autobuseve "SH.A n€ Suhareke;
2. Kujdeset per vendosjen e paisjeve dhe orendive n€ vendin e duhur;
3. Kujdeset per mirembajtjen e hapsirave te gjelb€ruara n€ ndermarrjen publike

lokale ;

4. Kryen dhe pun€ dhe detyra te tjera te caktuar nga Kryeshefi Ekzekutiv;

Kandidatdt pel pozitat e punes Mirembajt€s /Pastrues nd Ndermalrjen Publike duhet t€
dorezojne ktito clokumente:

o CV-nd.
o Leter motivimin.
o Dokumentacionet e parapara nd kushtet e punesimit (deshmit€ e kualifikimit

profesional, p€rvojds se pun€s).
r Certifikaten (cldshmine) qe deshmon se nuk eshte nEn hetime.
o Shtetas i R.Kosovds (kopje te letdrnjofti-it).

Aplikacionel munele t€ tnerren nd NPL"Stacioni i autobusave"sh.a. nga ora 9:00 deri
12:00 p€r qclo dit€ pune.
Dokumentacioni duhet te jet€ ne pliko (zarf) t€ mbyllur ku shkruhet emri dhe mbiemri si
dhe emri i Ncl€rmarrjes Publike ne te cildn konkurron kandidati dhe t€ clor€zohen nd
Zyren e Kryeshefit ekzekutiv N.P.L"Stacioni i Autobusdve"sh.a nd Suharekd,nga ora
8:00 cled 12:()0,nga c FIdna deri tC Prcmtijn.
Dokumentacioni i dor'€zuar nuk kthehet(Origjinalet mund te kerkohen gjatd intervist€s).
Do te kontaktol-ren vetelm kandidatet e perzgjedhur per intervistd.
Afati i konkursit dsht€ i hapur 15 dite nga data e publikimit nE mjetet e informimit
publik(shtypin ditor).


